
образец приказ о создании ликвидационной комиссии

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%20%D1%81%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B8


--------------------------------------------------------------------------- ¦ Открытое акционерное общество ¦ ¦ 
"Восход" ¦ ¦ ¦ ¦ ПРИКАЗ ¦ ¦ 10.10.2004 N 101 ¦ ¦ г. Воронеж ¦ ¦ ¦ ¦ О создании ликвидационной комиссии 
¦ ¦ ¦ ¦ В соответствии с решением... (указать наименование органа, в¦ ¦полномочия которого входит 
принятие решения, - общее собрание акционеров,¦ ¦судебный орган и т.п.) от 00.00.0000 ¦ ¦ ¦ ¦ 
приказываю: ¦ ¦ ¦ ¦ 1. Создать ликвидационную комиссию в составе: ¦ ¦ 1.1. ПРИКАЗ О 
ЛИКВИДАЦИИ ОРГАНИЗАЦИИ И СОЗДАНИИ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ 
(примечание) ______________________ Код по ОКУД 0203620002 Наименование организации 
ПРИКАЗ ______________ № __________ Место издания О ликвидации 
__________________________________ наименование организации и создании ликвидационной 
комиссии В связи с _________________________________________________________________ 
основание 
________________________________________________________________________________ 
ПРИКАЗЫВАЮ ... Главные разделы портала: Красноярский край Губернатор Красноярского края 
Правительство Красноярского края Законодательное Собрание Красноярского края 
Уполномоченный по правам человека в Красноярском крае Избирательная комиссия Красноярского 
края Счетная палата Красноярского края Представитель в Совете Федерации Федерального 
Собрания РФ от исполнительного органа государственной власти Красноярского края 
Территориальные органы федеральных органов исполнительной власти на территории... Источник– 
Делопроизводство в кадровой службе: учебно-практическое пособие, «Проспект», 2014 
Разработчик– Рогожин М.Ю., 2014 Количество страниц2 страницы Скачать35 КБ Приказ доступен 
для бесплатного скачивания после просмотра небольшой рекламы. Ссылка откроется в новом окне. 
Приказ представлен в форматах DOC и RTF, поэтому откроется в любых версиях Microsoft Word 
или Open Office. Форум специалистов по кадрам. Все об управлении персоналом. Как правильно 
оформлять трудовые договора, трудовые книжки и личные карточки. Подготовка должностных 
инструкций в соответствии с трудовым законодательством. Штатное расписание и вопросы 
кадрового делопроизводства. Кадровый менеджмент: подбор персонала и мотивация персонала. 
Помещено в тему: Образцы приказов и распоряжений Приказ о создании комиссии 
(аттестационной, экспертной или любой другой, главное правильно назвать ее в тексте приказа) 
составляется по единому образцу: Сначала необходимо привести обоснование создания комиссии, 
при этом хорошо ссылаться на подходящий нормативный документ. Состав комиссии указывается 
первым пунктом по приведенной форме в образце – выделяются председатель и секретарь 
комиссии, называются должности всех членов комиссии. Содержание: Назначение Положения. 
Область применения. Срок действия. Термины и понятия. Виды структур, их назначение. Виды 
подразделений и коллегиальных органов. Основные подразделения. Вспомогательные 
подразделения. Обслуживающие подразделения. Управленческие подразделения. Администрация. 
Органы самоуправления. Коллегиальные органы управления. Экспертные коллегиальные органы. 
Сегменты структуры. Порядок создания, ликвидации, реорганизации и переименования 
подразделений и органов Университета. Если Вы посетили наш сайт, то, скорее всего, Вы 
столкнулись с какими-либо трудностями правового характера и ищете способ их преодоления. 
Безусловно, Вы можете рискнуть попытаться справиться с возникшими проблемами 
самостоятельно, без чьей бы то ни было помощи. Однако при этом Вы должны осознавать, что для 
получения желаемого результата необходимо преодолеть массу преград, большая часть которых 
носит процессуальный характер. Советы и юридические консультации адвокатов и юристов по теме 
"Ликвидационная комиссия" - помощь и ответы в режиме онлайн на любые ваши вопросы 


